

PROCESS DESIGN A/S

Landlystvej 13
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2017

John Rosenørn Seneberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PROCESS DESIGN A/S

Landlystvej 13

2500 Valby

Telefonnummer: 45652020

e-mailadresse: jrs@process-design.dk

CVR-nr: 28689462

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og salg samt projektledelse og rådgivning af procesudstyr og hertil relateret udstyr og tilbehør inden for industri, fødevarer, biotek og farmaceutiske branche samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 661.266 anses for absolut tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		2.785.324	2.337.633
Produktionsomkostninger		-1.370.418	-1.722.111
Bruttoresultat		1.414.906	615.522
Administrationsomkostninger		-631.835	-589.407
Resultat af ordinær primær drift		783.071	26.115
Andre finansielle indtægter		42.160	0
Øvrige finansielle omkostninger		-148	-6.629
Ordinært resultat før skat		825.083	19.486
Skat af årets resultat		-163.817	-2.800
Årets resultat		661.266	16.686
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		300.000	0
Overført resultat		361.266	16.686
I alt		661.266	16.686

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.000	160.000
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		172.000	172.000
Anlægsaktiver i alt		182.000	182.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		402.260	718.438
Igangværende arbejder for fremmed regning		88.481	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.892	0
Andre tilgodehavender		6.065	0
Tilgodehavender i alt		592.698	718.438
Likvide beholdninger		1.651.884	83.877
Omsætningsaktiver i alt		2.244.582	802.315
Aktiver i alt		2.426.582	984.315

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		-298.953	-315.639
Overført resultat		361.266	16.686
Egenkapital i alt		562.313	201.047
Andre hensatte forpligtelser		139.000	126.789
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.000	150.000
Hensatte forpligtelser i alt		289.000	276.789
Skyldig selskabsskat			2.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt			2.800
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		855.339	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	24.583
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.731	47.224
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246.976	168.515
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145.223	263.357
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.575.269	503.679
Gældsforpligtelser i alt		1.575.269	506.479
Passiver i alt		2.426.582	984.315

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

	År 2016	År 2015
Note nr. 1 - Personaleomkostninger		
Gager og lønninger, netto	282.065	319.368
Pensionsordninger	79.500	33.380
Andre personaleudgifter	107.236	33.382
Personaleomkostninger i alt	468.800	386.130

Note nr. 2 - Skat
Skatten for år 2016 er beregnet til kr. 163.817.

Note nr. 3 - Driftsmidler		
Anskaffelsessum primo	753.354	753.354
Tilgang i året løb	0	0
Anskaffelsessum ultimo	753.354	753.354
Afskrivninger primo	743.354	743.354
Årets afskrivninger jfr note 2 ovenfor	0	0
Afskrivninger i alt ultimo	743.354	743.354
Bogført værdi ultimo	10.000	10.000

Note nr. 4 - Aktiekapital
Aktiekapitalen er ikke opdelt.

Note nr. 5 - Overført til næste år		
Primosaldo	(298.953)	(315.639)
Årets resultat	661.266	16.686
Minus afsat til udbytte	- 300.000	0
Overføres til næste år	62.313	(298.953)

Note nr. 6 - Garanti- og servicehensættelse
Omfatter skønnet garanti- og serviceforpligtelser vedrørende leverede ydelser

Note nr. 7 - Leasingforpligtigelser
Selskabet har indgået en leasingforpligtigelse på kr. 5.716 per måned gældende i 15 måneder fra regnskabsårets afslutning.